- 1 -

关于召开经开区义务教育学校
“2·15 专项行动”工作推进会的通知

各初中、小学：

经研究，决定召开经开区义务教育学校“2·15专项行动”工作

推进会，现将有关事项通知如下。

一、时间、地点

2月 28日（周五）上午 9：00，横林实验小学。

二、参会人员

1.区教育和文体旅局分管局长，教育发展科相关同志；

2.各初中、小学分管校长、分管主任、体育教研组长；

3.区教师发展中心体育教研员。

三、会议议程

1.观摩横林实验小学大课间；

2.部分学校工作交流汇报；

3.区体育教研员点评；

4.区教育和文体旅局领导讲话。

四、有关要求

1.各参会学校上报“2·15专项行动”工作实施书面汇报材料，

主要围绕学校基本情况、主要做法、存在问题、改进对策、相关

建议等五方面（2000字以内），书面汇报材料电子稿请于 2月

27日上午 10:00前发送至邮箱:1357246608@qq.com。所有学校准

备好在会上交流发言（控制在 8分钟以内）。

2.请所有参会人员妥善安排好工作，提前 10分钟到达会场。

- 2 -

常州经开区教育和文体旅局

2025年 2月 24日